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Łódź 26.06.2019 r.

znak sprawy 1/SP116/2019
Dotyczy: Wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na MULTIMEDIALNE  PRACOWNIE – NOWOCZESNA  INNOWACYJNA SZKOŁA  - SZKOŁA PODSTAWOWA NR 116 W ŁODZI
Szanowni Państwo!

Szkoła Podstawowa nr 116 w Łodzi, działając w trybie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dn. 29.01.2004 r. „Prawo zamówień publicznych” (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) udziela odpowiedzi na następujące pytania:
W dniu 25.06.2019 r. wpłynęło  następujące zapytanie do treści SIWZ:
Pytanie1                                                                                                                                                  Prosimy o doprecyzowanie z ilu oraz co w ich skład wchodzi każda z części zamówienia.                              Odpowiedź: Zamawiający wskazał z ilu części składa się zamówienie w załączniku  1 A do SIWZ, czyli zmówienie dotyczy czterech części. Firma przystępująca do przetargu może złożyć ofertę na całość lub na poszczególne wydzielone części.
Pytanie 2

Dotyczy poz.1)Komputer dla ucznia do pracowni informatycznej oraz poz.2)Komputer stacjonarny dla personelu+ do biblioteki
1). Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny w komputerze posiadał możliwość w pełnym zakresie w środowisku Ative Directory?
Odpowiedź : NIE 
2). Czy Zamawiający wymaga aby system operacyjny w komputerze był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu z partycją recovery?
Odpowiedź : NIE  Dla zamawiającego  nie ma znaczenia, czy system operacyjny będzie instalował producent sprzętu czy firma realizująca zamówienie.
3). Czy Zamawiający dopuści komputery z zasilaczem o mocy 180? Taki zasilacz według producenta zestawu w zupełności wystarczy do obsługi wszystkich wymaganych przez Zamawiającego podzespołów.
Odpowiedź : NIE   Zamawiający stwierdza, że  zasilacz o mocy 180W jest zbyt słaby co będzie powodowało częsta awaryjność.
4). Czy Zamawiający wymaga myszy oraz klawiatury tego samego Producenta co komputer?
Odpowiedź : NIE   
5). Czy Zamawiający wymaga gwarancji Producenta w miejscu użytkowania następnego dnia roboczego z pozostawieniem uszkodzonego dysku u Zamawiającego? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej , Zamawiający wymaga aby wyżej opisana gwarancja wynikała z part numberu sprzętu lub z oświadczenia wykonawcy o wykupieniu u Producenta opcji serwisowej zapewniającej spełnienie?
Odpowiedź : NIE   

Pytanie 3

Dotyczy poz.3) Laptop dla nauczyciela do pracowni komputerowej +1 szt. Do pok. Naucz.

1). Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny w komputerze posiadał możliwość w pełnym zakresie w środowisku  Active Directory??

Odpowiedź : NIE   

2). Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny w komputerze był fabrycznie zainstalowany przez Producenta sprzętu z partycja recovery?

Odpowiedź : NIE   

3). Czy zamawiający wymaga gwarancji Producenta w miejscu użytkowania następnego dnia roboczego z pozostawieniem uszkodzonego dysku u Zamawiającego? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej , Zamawiający wymaga , aby wyżej opisana gwarancja wynikała z part  numeru sprzętu lub z oświadczenia wykonawcy o wykupieniu u Producenta opcji serwisowej zapewniającej spełnienie?
Odpowiedź : NIE   

Pytanie 4

Dotyczy poz.9)Pracownia terminalowa

Czy zamawiający wymaga gwarancji Producenta w miejscu użytkowania następnego dnia roboczego z pozostawieniem uszkodzonego dysku u Zamawiającego? Czy w przypadku odpowiedzi twierdzącej , Zamawiający wymaga , aby wyżej opisana gwarancja wynikała z part  numeru sprzętu lub z oświadczenia wykonawcy o wykupieniu u Producenta opcji serwisowej zapewniającej spełnienie?

Odpowiedź : NIE   

Pytanie 5

Dotyczy Pozycji; Monitor interaktywny 65 cali

Proszę o doprecyzowanie szczegółowej specyfikacji odnośnie monitora interaktywnego 65 cali.
Odpowiedź :   Zamawiający wskazuje przykładowe parametry monitora interaktywnego od renomowanego uznanego za wiodącego producenta . 

	Opis produktu
	

	
	Plaski monitor LCD z podświetleniem LED z ekran dotykowy/z uchwytem na scianę

	Klasa przekątnej
	65"

	Użytek handlowy
	komunikacja interaktywna

	Platforma
	Tizen OS

	Rozdzielczość
	3840 x 2160

	Format wyświetlacza    
	4K UHD (2160p)


Pytanie 6

Dotyczy zapasowych tonerów i tuszy 
Czy Zamawiający wymaga zapasowych tonerów i tuszy oryginałów czy zamienników?

Odpowiedź :  Zamawiający wymaga oryginalnych zapasowych tuszy i tonerów.
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